
Slovenská pošta, a.s. Banská Bystrica, Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214
zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici, oddiel Sa, vložka 803/S

Účet: 104 512/0200
IČO: 366 311 24
DIČ: 202 187 9959
IČ DPH: SK 202 187 9959
Vystavil: Komorovská Iveta, tel. 041/5126260 Žilina

FAKTÚRA - daňový doklad
Variabilný symbol: 1101630107 

Konštantný symbol: 0308

Číslo daňového dokladu: 
Číslo objednávky: 
Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum daňovej povinnosti: 
Špecifický symbol: 
Číslo proforma dokladu:

1101630107

24.02.2011
28.02.2011 
14.02.2011 
163871 
100278934

Adresa pre fakturáciu:

Základná umelecká škola 
Zámok 105 
01401 Bytča 
Slovensko

Zákazník:

ICO:
IČ DPH: 
DIČ:

Popis

Základná umelecká škola
Zámok 105
01401 Bytča
Slovensko
37809806

Titul Rozsah / Variant Ks

Odberné miesto

predplatné HUDOBNÝ ŽIVOT

Základná umelecká škola, Zámok 105, 01401 Bytča

č. 2/2011 - 12/2011 1

Jedn. cena bez 
DPH

14,93

Sadzba
%DPH

20

Sumarizácia DPH:

Sadzba:

20%

Základ dane:

14,93

DPH:

2,99

Cena spolu

17.92 €

Celkom s DPH:

17.92 €

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

SLOVENSKA POŠTA, a. s.
Partizánska cesta 9 

975 99 Banská Bystrica 

Pracovisko Bratislava 

Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214

Likvidované prijatou platbou alebo zápočtom: 

Celkom fakturované: 

K úhrade v prepočte:

Celkom k úhrade:

17.92 €

17.92 € 

0,00 SKK

0,00 €

Šimáková Iveta Ing. 
ved. odboru pohľadávok

POUČENIE:
Splatný zostatok dokladu je vyčíslený ku dňu vytlačenia dokladu, ak ste úhradu už realizovali, považujte požiadavku o úhradu za bezpredmetnú. Ak ste obdržali viac dokladov s 
ovnakým Variabilným symbolom, stačí ich uhradiť jednou sumárnou platbou pod daným Variabilným symbolom. Variabilný symbol je spoločný pre všetky spolu zasielané doklady, 

úhradu je možné vykonať jednou platbou za všetky doklady alebo samostatnými platbami za jednotlivé doklady, vždy však použite variabilný symbol uvedený na dokladoch. Ak chcete 
uhradiť doklad na pošte urobte tak pomocou U poukazu, do ktorého opíšte správny variabilný a špecifický symbol.


